
 1

 
УКРАЇНА 

КРАСНОАРМІЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

    
від 19.09.2012 № 338 
        м. Красноармійськ 
 
 
Про внесення змін до рішення  
виконкому міської ради  
від 20.02.2008 №83 
 
 
               На підставі статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 
            Внести зміни до пункту 1 рішення  виконкому міської ради                             

від 20.02.2008 №83 «Про граничний рівень рентабельності та 

загальногосподарських видатків підприємств міської комунальної власності»,  

виклавши у наступній редакції «Встановити підприємствам міської 

комунальної власності: «Управління міського господарства», «Міськсвітло», 

«Зелене господарство м.Красноармійська», «Красноармійська ритуальна 

служба» на проведення робіт з ремонту та утриманню об’єктів міського 

благоустрою до 10% загальногосподарських видатків до виробничої 

собівартості та граничний рівень рентабельності 12% до повної собівартості 

виконаних робіт». 

 
 
В.о.міського голови                                                                   Г.О.Гаврильченко 

 
 
 
 
 


